termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak
dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak
berlaku.

Saham Yang Ditawarkan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal
dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian
dividen dan sisa kekayaan hasil likuidasi, hak untuk menghadiri dan mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas
pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

JADWAL

PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

3

Modal Saham

 Saham Biasa Atas Nama
Dengan Nilai Nominal Rp20 (dua puluh Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)

(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)

(%)

Modal Dasar  14.940.800.000 298.816.000.000  14.940.800.000 298.816.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:

PT Pemenang Nusantara Internasional 3.730.000.000 74.600.000.000 99,861% 3.730.000.000 74.600.000.000 71,248%

Liu Yut Men  4.750.000 95.000.000 0,127% 4.750.000 95.000.000 0,091%
Russiana  250.000 5.000.000 0,003% 250.000 5.000.000 0,005%
Wahyu Mardiyanti, ST  200.000 4.000.000 0,005% 200.000 4.000.000 0,004%
Masyarakat  - - - 1.500.000.000 30.000.000.000 28,652%

Jumlah   Modal   Ditempatkan  dan
Disetor Penuh

3.735.200.000 74.704.000.000 100% 5.235.200.000 104.704.000.000 100%

Saham Dalam Portepel  11.205.600.000 224.112.000.000  9.705.600.000 194.112.000.000

Dengan asumsi seluruh pemegang saham hasil Penawaran Umum Perdana Saham melaksanakan seluruh Waran Seri
I, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Pelaksanaan Waran Seri I secara
proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham

 Saham Biasa Atas Nama
Dengan Nilai Nominal Rp20 (dua puluh Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sesudah Penawaran Umum Sesudah Pelaksanaan Waran

Jumlah Saham Jumlah Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nominal %

Modal Dasar 14.940.800.000 298.816.000.000  14.940.800.000 298.816.000.000

Modal Disetor & Ditempatkan Penuh:

PT Pemenang Nusantara Internasional 3.730.000.000 74.600.000.000 71,248% 3.730.000.000 74.600.000.000 57,076%

Liu Yut Men 4.750.000 95.000.000 0,091% 4.750.000 95.000.000 0,073%

Russiana 250.000 5.000.000 0,005% 250.000 5.000.000 0,004%

Wahyu Mardiyanti, ST 200.000 4.000.000 0,004% 200.000 4.000.000 0,003%

Masyarakat 1.500.000.000 30.000.000.000 28,652% 1.500.000.000 30.000.000.000 22,953%

(Masyarakat) Hasil Pelaksanaan Waran - -  1.300.000.000 26.000.000.000 19,892%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 5.235.200.000 104.704.000.000 100% 6.535.200.000 130.704.000.000 100%

Saham dalam Portopel 9.705.600.000 194.112.000.000  8.405.600.000 168.112.000.000

Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini sebanyak
1.500.000.000 (satu miliar lima ratus juta) saham biasa atas nama yang berasal dari portepel, atau mewakili sebesar
28,65% dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran
Umum Perdana Saham sebanyak 3.735.200.000 (tiga miliar tujuh ratus tiga puluh lima juta dua ratus ribu) saham
atau sebesar 71,348% dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum